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Jegyzőkönyv 

 

 
Készült: Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Pénzügyi-Gazdasági és 
Ügyrendi Bizottságának 2018. május 28-án 14.30 órai kezdettel megtartott kibővített 
ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, 8225. Szentkirályszabadja, Petőfi S. u. 12. 
 
Jelen vannak: Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök, Kovácsné Szabó Csilla 
bizottsági tag, Öveges János bizottsági tag, Gyarmati Katalin polgármester, Dr. Kun 
Gazda Melinda képviselő, Dobi Sándorné képviselő 
Állandó meghívottak közül: Szántód László jegyző, Kovács Eszter pénzügyi 
csoportvezető 
Jegyzőkönyvvezető: Németh Sándorné 
 
Napirend:  
 
1.) Beszámoló a helyi önkormányzat 2017. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak ellátásáról 
2.)  Beszámoló a Balatonalmádi Szociális Alapszolgáltatási Központ 2017.évi 
költségvetéséről 
3.) Összefoglaló jelentés a 2017. évben végzett belső ellenőrzések értékeléséről 
4.) Beszámoló az Önkormányzat 2017.évi költségvetéséről – zárszámadási rendelet 
elfogadása 
5.) HÉSZ módosítás – partnerségi egyeztetés lezárása 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök köszöntötte a megjelent Kovácsné Szabó 
Csilla és Öveges János bizottsági tagot, Gyarmati Katalin polgármestert, Dr. Kun 
Gazda Melinda képviselőt, Dobi Sándorné képviselőt, Szántód László jegyző urat és 
Kovács Eszter pénzügyi csoportvezetőt. Megállapította, hogy a bizottság teljes 
létszámmal - 3 fővel - határozatképes.  
Ismertette a kiküldött írásos napirendet, amelyet a jelenlévő bizottsági tagok 
egyhangúlag – 3 igen szavazattal - határozathozatal nélkül elfogadtak. 
 

1. napirend - Beszámoló a helyi önkormányzat 2017. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök ismertette a vonatkozó törvény által 
rögzített előírásokat a beszámoló készítésére vonatkozóan, tájékoztatta a bizottságot 
a beszámoló tartalmáról, majd vitára bocsátotta a napirendet. 
 
A bizottság tagjai és a jelenlévő képviselők áttekintették a beszámoló adatait, 
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ellenvélemény azokkal kapcsolatban nem hangzott el. 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirendet. 
Aki javasolja elfogadni a Képviselő-testület felé az Önkormányzat 2017. évi 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak átfogó értékeléséről szóló beszámolót, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag – 3 igen szavazattal – az 
alábbi határozatot hozta:  

4./2018.(05.28.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé elfogadásra az Önkormányzat 2017. évi 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak átfogó értékeléséről szóló 
beszámolóját az előterjesztés szerint. 
 

2. napirend - Beszámoló a Balatonalmádi Szociális Alapszolgáltatási 
Központ 2017.évi költségvetéséről 
 

Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök: A Balatonalmádi Család-és Gyermekjóléti 
Központ és Szociális Szolgálat elkészítette a 2017-es költségvetési évről szóló 
pénzügyi beszámolóját, melyet láthattatok az előterjesztésben.  
A beszámoló és a hozzá kapcsolódó mellékletek átfogó tájékoztatást adnak a 
Szolgálat 2017.évi működéséről és pénzügyi adatairól. A településre jutó kiadások és 
bevételek jól kimutatottak. A beszámoló kapcsolódik és részét képezi a saját 
zárszámadásunknak is. Az mérleg alapján visszautalásra kerül július 15-ig 
1.667.884,-Ft az önkormányzathoz, a Szolgálat takarékosan gazdálkodott. 
Van-e kérdés, javaslat a napirenddel kapcsolatban? 
 
A jelenlévők részéről nem érkezett ellenvélemény, Sikosné Szücs Marianna 
bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirendet. 
Aki javasolja elfogadni a Képviselő-testület felé a Balatonalmádi Család-és 
Gyermekjóléti Központ és Szociális Szolgálat 2017. évi gazdálkodásáról készült 
beszámolóját, kérem, kézfeltartással jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag – 3 igen szavazattal – az 
alábbi határozatot hozta:  

5./2018.(05.28.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé elfogadásra a 
Balatonalmádi Család-és Gyermekjóléti Központ és Szociális Szolgálat 
2017. évi gazdálkodásáról készült beszámolóját. 

 
3. napirend - Összefoglaló jelentés a 2017. évben végzett belső 

ellenőrzések értékeléséről 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök: Kistérségi társulás keretében a Szántó 
és Társa Bt. végzi önkormányzatunk belső ellenőrzését. A belső ellenőr megküldte a 
2017. évi belső ellenőrzések értékeléséről szóló éves ellenőrzési jelentést, amelyet a 
zárszámadási beszámoló részeként a Képviselő-testületnek jóvá kell hagynia.  
A jelentés részletesen taglalja az ellenőrzési feladatokat és az azokhoz kapcsolódó 
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észrevételeket, hibákat valamint az azok kijavításához szükséges intézkedéseket. Én 
az óvoda tekintetében olvastam több hiányosságot. Mi a teendő? 
 
Gyarmati Katalin polgármester: A feltárt hiányosságok javítására intézkedési tervet 
kell készíteni és az abban rögzítetteket határidőre korrigálni, pótolni, javítani kell. Mint 
tudjátok Doviscsák Tamás volt pénzügyi csoportvezető 2018. május 18-án közös 
megegyezéssel távozott, a munkaviszonya alatt feltárt hibák korrigálása folyamatban 
van. 
 
Szántód László jegyző: Az elmúlt évben az óvoda részére beszerzett étkeztetéhez 
kapcsolódó szoftver rendszeres használata sokat fog segíteni a hibák javításában, a 
naprakészség biztosításában. 
 
Kovács Eszter pénzügyi csoportvezető: Az óvoda részéről hiányosság volt, hogy a 
térítési díjak hátralékosai nem kerültek be a pénzügyi nyilvántartásba. Az ÁFA 
elszámolással kapcsolatban pedig hiba volt, hogy a mérlegsoron csak a befizetendő 
ÁFA szerepelt. Ezeket is javítani kell. 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök megköszönte a hozzászólásokat és 
szavazásra bocsátotta a napirendet. 
Aki javasolja elfogadni a Képviselő-testület felé az Önkormányzat 2017. évi belső 
ellenőrzések értékeléséről szóló éves ellenőrzési jelentést, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag – 3 igen szavazattal – az 
alábbi határozatot hozta:  

6./2018.(V0528.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és 
Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé elfogadásra az 
Önkormányzat 2017. évi belső ellenőrzések értékeléséről szóló éves 
ellenőrzési jelentést. 

 
4. napirend - Beszámoló az Önkormányzat 2017.évi költségvetéséről – 

zárszámadási rendelet elfogadása 
 

Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök átadta a szót Gyarmati Katalin 
polgármesternek. 
 
Gyarmati Katalin polgármester: A 2017. évi gazdálkodásról kiküldött táblázatok 
alátámasztó számadatai, analitikus kimutatásai még nem teljesek a fentebb jelzett 
okból, folyamatos a pótlásuk. 
 
Kovács Eszter pénzügyi csoportvezető ismertette a zárszámadáshoz kapcsolódó, 
megküldött előterjesztést valamint a hozzá tartozó mellékletek tartalmát. 
 
A jelenlévők áttekintették a zárszámadási dokumentumokat, hozzászólás nem 
érkezett. 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirendet. 
Aki javasolja elfogadni a Képviselő-testület felé az Önkormányzat 2017. évi 
zárszámadásáról szóló rendelet-tervezetet, kérem, kézfeltartással jelezze. 
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